
Id: 9E586696-0218-4414-8A5A-4ED5C20B3A8B. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 22.VIII.2021 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO                                       

Z SIEDZIBĄ  W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Międzygminnemu Związkowi Komunikacyjnemu z siedzibą 

w Jastrzębiu-Zdroju na realizację zadań publicznych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego przez 

Gminę Strumień. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity    Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć od Gminy Strumień w 2022 roku pomoc finansową z tytułu prowadzenia przez Międzygminny 

Związek Komunikacyjny z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju zadania dotyczącego realizacji zadań publicznych 

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na liniach L-5 i L-6 na terenie Gminy Strumień. 

§ 2. Upoważnić Zarząd Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju do 

zawarcia z Gminą Strumień odpowiedniego porozumienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 

Zgromadzenia MZK 

 

 

Franciszek Dziendziel 

 


